
Uchwała  Nr  XXVIII/335/04
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 26 października 2004 r.

                                      w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości.

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „ a ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm)

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Nabyć odpłatnie na rzecz Gminy Czechowice- Dziedzice działkę nr 2867/5 o powierzchni 0,3318 ha
położoną  w Ligocie, zapisaną w księdze wieczystej nr 8836 B prowadzoną  przez Sąd Rejonowy 
w Pszczynie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych  w Czechowicach – Dziedzicach stanowiącą
własność osób fizycznych.

§ 2

Nabycie działki nr 2867/5  następuje pod budowę boiska szkolnego przy Zespole Szkół w Ligocie.  

§ 3.
 

Koszty związane z nabyciem nieruchomości ponosi Gmina Czechowice –Dziedzice.

  § 4

Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi .

   § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia .
  

Przewodniczący Rady  Miejskiej

                          Marek  Dopierała



Uzasadnienie do uchwały

  Działka  nr 2867/5 o powierzchni 0.3318 ha położona jest w bezpośrednim sąsiedztwie
gruntów, na których zlokalizowany jest Zespół Szkół w Ligocie.  Istniejący stan

zagospodarowania gruntów, na których jest on położony nie pozwala na urządzenia boiska
szkolnego, w związku z czym podjęto negocjacje z właścicielami nieruchomości
przylegającej do terenu szkoły  celem jej nabycia. W wyniku negocjacji właściciele wyrazili
zgodę na zbycie nieruchomości za cenę  18 000.oo zł ( słownie: osiemnaście tysięcy zł).  

tj.  5.42 zł/m2.  Nabycie w/w nieruchomości jest realizacja zadania inwestycyjnego ujętego 
w uchwale budżetowej na 2004 r.


